Lumdo盃橋牌雙人賽比賽辦法

一、主旨: 本活動邀請各界橋友歡聚橋敘。

二、比賽地點：國立陽明交通大學交大光復校區學生活動中心 4F聯誼廳

              (新竹市東區大學路 1001號)。

三、比賽日期：112年 12月 9日(星期六) 10:00~17:00

    報到時間：9:30~10:00

四、比賽方式：雙人賽(分上午、下午各一節，賽程視報名人數，由主辦單位安

排並公布)。

五、報名資訊：

1. 報名方式：網路報名 https://register.cse.nsysu.edu.tw/lumdo2023

2. 報名期限：即日起至 112年 12月 4日(星期一)18時(報名截止後，若總對數

為單數，主辦單位有權再接受一對報名)。

3. 報名費：每對新台幣 1000元，並供應午餐。

4. 報名費採現場收費方式。

5. 報名對數最多以 40 pair為限。

六、獎勵：

1.冠軍：獎金 NT 6,000 元。

2.亞軍：獎金 NT 4,500 元。

3.季軍：獎金 NT 3,000 元。

4.第四名：獎金 NT 2,000 元。

5.第五名：獎金 NT 1,500 元。

6.幸運獎取五名，獎金 NT 1,000 元。

7.彩蛋獎取三名，獎金 NT 1,000元，嵐朵朵朵書 2本。

七、附註

1. 午餐：報名註記調查午餐葷素；午餐方式再討論，自助式或便當。

2. 比賽場地全面禁止飲食與禁菸。

3. 其餘未盡事宜，主辦單位得適時修正之。